
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 22.06.2020 № 4/6 

 

О принятии за основу отчета об исполнении бюджета  

городского округа Истра за 2019 год и назначении публичных слушаний 

 

В соответствии со  ст. 16, ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании 

Положения о бюджетном процессе в городском округе Истра Московской области,  

рассмотрев проект решения Совета депутатов городского округа Истра «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Истра за 2019 год», 

Совет депутатов городского округа Истра   

  

                                                     Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять за основу проект решения «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета городского округа Истра за 2019 год» (прилагается). 

2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета 

об исполнении бюджета городского округа Истра за 2019 год» 29 июня 2020 года в 

15.00 в здании администрации городского округа Истра, по адресу пл. Революции 

д.4, зал заседаний на 3 этаже. 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний 

и.о. начальника управления по финансам и казначейству городского округа Истра 

Лукину Е.М. 

4. Письменные предложения, рекомендации и вопросы по проекту решения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Истра за 2019 год» в 

произвольной форме, с указанием Фамилии, Имени, Отчества, а так же адреса места 

жительства направлять на электронную почту demov@istra-adm.ru в срок до 

29.06.2020 г., или в Администрацию городского округа Истра по адресу пл. 

Революции д.4, каб 56 (с 10 до 13 часов и с 14 до 17 часов , кроме субботы и 

воскресенья). 

5. Лица, желающие принять участие в публичных слушаниях направляют 

уведомления по указанному выше электронному адресу или по телефону 8 (498 31) 

46811. 

mailto:demov@istra-adm.ru


6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, 

распространяемом в городском округе Истра и разместить на официальном интернет-

сайте органа местного самоуправления городского округа Истра. 

7. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном 

интернет-сайте органа местного самоуправления городского округа Истра не позднее 

01.07.2020 года. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                 Глава  

городского округа Истра городского округа Истра  

А.Г. Скворцов                                                                              Т.С. Витушева 

 

  


